
 

 

 

 

SİRKÜLER        İstanbul, 08.06.2018 

Sayı: 2018/121       Ref:4/121  

 

 

Konu:  

TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLE FİLİPİNLER CUMHURİYETİ ARASINDA 

İMZALANAN ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME ANLAŞMASININ 

YÜRÜRLÜK TARİHİ TESPİT EDİLMİŞTİR 

 

05.06.2018 tarih ve 30442 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2018/11543 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı eki listeye göre, Türkiye Cumhuriyeti ile Filipinler Cumhuriyeti Arasında Gelir 

Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel 

Olma Anlaşması ve Eki Protokol’ün yürürlük tarihi 11 Ocak 2016 olarak belirlenmiştir.  

 

08.01.2011 tarihli ve 27809 sayılı Resmi Gazete’de, 18.03.2009 tarihinde Ankara’da 

imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti ile Filipinler Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan 

Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve 

eki “Protokol”ün onaylanması uygun bulunduğuna dair Kanun yayınlanmıştı.  

 

Anlaşma metninde, her bir akit Devletin, kendi iç mevzuatında öngörülen işlemlerin 

tamamlandığını diğerine bildireceği, bu bildirimlerden sonuncusunun alındığı tarihte 

Anlaşmanın yürürlüğe gireceği, anlaşma hükümlerinin; 

 

 Tevkifatlar bakımından, mukim olmayanlara, Anlaşmanın yürürlüğe girdiği yılı 

izleyen Ocak ayının birinci günü veya daha sonra ödenen veya mahsup edilen 

miktarlar için,  

 Diğer vergiler bakımından ise, Anlaşmanın yürürlüğe girdiği yılı izleyen Ocak ayının 

birinci günü veya daha sonra başlayan vergilendirme yılları için, 

 

uygulanacağı hüküm altına alınmıştı. Bu konuda 13.01.2011 tarih ve 2011/32 sayılı 

sirkülerimiz yayınlanmıştı.  

 

Buna göre söz konusu anlaşma 1 Ocak 2017 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş olacaktır.  

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dengeakademi.com/Files/Circular/407.pdf


 

 

 

 

EK 

2018/11543 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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